Ofício Circular nº 022/2017/GP-SEC
Sorriso - MT, 23 de agosto de 2017.

A (o) Senhor (a)
Servidor (a)
Câmara Municipal de Sorriso – MT
Nesta.

Assunto: Convoca para Câmara nos Bairros.

Senhor (a) Servidor (a),

Ao cumprimentá-lo (a) cordialmente, CONVOCAMOS Vossa Senhoria para auxiliar nos trabalhos do evento Câmara nos Bairros, uma ação do Programa Câmara Cidadã, que será realizado no dia 26 de agosto de 2017, com início previsto ao público para as 14 horas, no Bairro Residencial Mário Raiter.

Será realizada escala de trabalho e informado individualmente sobre o horário a ser seguido.

 Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
[bookmark: _GoBack]Presidente